
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 

Warszawa, dnia 20 lipca 2022 r. 

BF-2.262.26.2022 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na usługę przeprowadzenia szkoleń grupowych zamkniętych dla 

pracowników Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż w dniu 20 lipca 2022 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.26.2022 część I  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

2 
Wydawnictwo C.H.Beck Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

11 000,00 zł 

3 
 

 
 KKLW Wierzbicki i Wspólnicy Sp.k.  

ul. Twarda 2,  
00-105 Warszawa 

5 500,00 zł 

4 
 

Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1/35-36  

00-020 Warszawa 
3 490,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
  
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.26.2022 część II  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

2 
Wydawnictwo C.H.Beck Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

9 000,00  zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.26.2022 część III  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

1 

Mazowieckie Centrum Doskonalenia Kadr Spółka Cywilna Małgorzata Reisch 
Agnieszka Maciejewska 

Aleja "Solidarności" 72  lok. 17 
00-145 Warszawa,  

 

69 000,00 zł 

4 
 

Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1/35-36  

00-020 Warszawa 
19 480,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.26.2022 część IV 
 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

 
BRAK OFERT 

 


